2017 年３月 17 日

代表取締役社長 菅原 猛

お取引先様各位

大阪支店移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は、大阪支店の業務拡充に伴い、下記の通り事務所を移転することとな

りましたので、お知らせいたします。

 これを機に、社員一同、皆様のご期待に添えるよう業務に精励する所存でございます。

 何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

事 業 所 名 ： アクリーティブ株式会社 大阪支店

営業開始日 ： 2017 年３月 21 日（火）

新 住 所 ： 〒541-0056

  大阪府大阪市中央区久太郎町１‐４‐８ 堺筋本町ガーデンスクエア６階

連 絡 先 ： (TEL) 06-6261-4450 (FAX) 06-6261-4480

ア ク セ ス ：

  大阪市営地下鉄堺筋線・中央線「堺筋本町駅」 徒歩２分

以 上